3

Министерство промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 18 ноября 2014 года № 174
Об утверждении перечня должностных лиц Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики
Марий Эл , уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл
20.11.2014 г. № 120620140019)
В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 11.14.1 и 12.31.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Министр                                                                                                    В.П.Пашин

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

от 18 ноября 2014 г. № 174

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл ,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 11.14.1 и 12.31.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Министр промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл;

Заместитель министра промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл.

_________________